



FORSHEDABYGDENS  
NÄRINGSLIV

KS.2016.355  
1202/2016  
2016-11-28

Forsheda 2016-11-25

<b>KOMMUNSTYRELSEN</b> Värnamo	
2016 -11- 28	
Diariernr	Diarieplanbeteckn.

**Till:** Kommunstyrelsen i Värnamo kommun

**Ärende:** **Ansökan om kommunalt bidrag för 2016.**

**Från:** Forshedabygdens Näringslivsförening

Bakgrund:

Forshedabygdens näringsliv är en ideell förening vars främsta syfte är att medverka i utvecklingen av Forshedabygden och dess näringsverksamheter. Utöver det kan föreningen också ses som en samhällsförening som tillsammans med andra föreningar och organisationer i bygden arbetar för att öka bygdens attraktivitet för näringsverksamheter, föreningar och invånare. Föreningen har för närvarande c:a 65 medlemmar.

Föreningen är också som förening medlem i Värnamo Näringsliv och samverkar också med Värnamo Näringsliv genom regelbundna ordförande träffar och kontakter med dess personal. Föreningen har också senaste åren ökat samarbetet med Lanna-Bredaryds Näringslivsförening.

Aktiviteter – allmänt:

Sedan flera år tillbaka möts olika föreningar och kyrkor i Forsheda i ett forum kallat Aktiva Forsheda där olika evenemang planeras och arrangeras t.ex. Valborgsmässofirande, Midsommarfirande, Julskyltning och tillhörande tomtetåg.

Näringslivsföreningen ger ekonomiskt stöd för genomförande av dessa evenemang som naturligtvis också kräver en hel del ideella insatser från alla deltagande föreningar.

Aktiviteter – specifikt:

Genom olika engagemang som Forshedabygdens Näringsliv stödjer eller deltar i så bidrar föreningen till en positiv utveckling för såväl näringsliv som samhället. Nedan är några av de projekt som vi deltagit i 2016 och som kommer att sträcka sig in i 2017.

\* Storåns Kanotled.

Utvecklandet av Storåns kanotled har pågått några år men börjar nu definitivt att närma sig sitt slut. Arbetet har som informerats om tidigare varit mer omfattande än vad i kunnat föreställa oss med mycket extra arbete av såväl förening, markägare som många andra ideella krafter framförallt avseende rensning av ån efter olika stormar mm.

Under 2016 har delar av projektet drivits inom LONA med framtagning av hemsida, kartor & informationsmaterial. Detta arbete kommer att fortsätta en bit in i 2017. Under 2016 har även de tre rastplatserna kompletterats med toaletter.



Forsheda 2016-11-25

Kanotleden med sina rastplatser är tänkt att nyttjas av såväl närboende som turister för att hjälpa till att lyfta fram Värnamo Kommun och Forshedabygden och riktig invigning planeras till våren 2017.

\* Skolsamarbete

Samarbetet med Forsheda skola (årskurs 7 till 9) som startade 2014 har fortsatt även under året dels med den årskurs som startade förra året men även med en ny årskurs. Projektet startar på vårterminen i sjuan och beräknas avslutas under höstterminen i nian.

För de lägre årskurserna samarbetar vi på våren genom att elever hjälper till att hålla samhället rent i Håll Sverige Rent anda mot en ersättning som har hjälpt till att finansiera skolresa.

\* Utsmyckning i samhället

För att vi i ett kranssamhälle också ska få lite julstämning i samhället så svarar föreningen för inköp, uppsättning, nedtagning och underhåll av julstjärnor. Under 2016 har vi kompletterat Med nya julstjärnor som ersättning för söndriga (stormarna går hårt åt dessa och inte bara Storån). Vi samarbetar med den lokala idrottsföreningen som hjälper till med uppsättning och nedtagning av julstjärnorna. Även till denna samhällsnytta ger vi ett bidrag till föreningens ungdomsverksamhet.

Under sommarhalvåret har ortens Vägförening ett övergripande ansvar för utsmyckning men vi samarbetar i dessa frågor och har också sponsrat vissa delar.

Forshedabygdens näringsliv ansöker om 75 000 kronor i kommunalt bidrag för 2016. Detta för att föreningen ska kunna fortsätta arbetet med att öka Forshedabygdens dragningskraft och attraktivitet vad gäller boende, företagsetablering, turism m.m.

Forsheda 2016-11-25

Kenneth Peterson  
Ordförande

Kjell Hillblom  
Sekreterare